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A mai világban csak a békére 
és az együttműködésre való 

törekvés útja járható 
— mondotta New York'i beszédében Nehru indiai 

miniszterelnök 
Branko Draskovics Tito elnök esetleges washingtoni látogatásáról 

'M A törvényes rend 
helyreállításának kérdéséhez 

Az ENSZ-közgyflIés december 
20-i, csütörtöki ülésén u Bizton-
sági Tanács és egyéb ENSZ-szer-
Vi k taglétszáménak kiliöv iléséről 
folyó vitában igen sok delegátus 
vett részt. A felszólalói; állást 
foglallak amellett, liogy igazsá-
gosabban kell eloszlani a tagsá-
gi helyeket az ENSZ fii szervei-
ben, cs ezeti belül nagyobb szá-
mú tagsági helyet kell adni az 
ázsiai és az afrikai országoknak. 

Cooper libériai küldött kije-
lentette, liogy uz utóbbi évek-
ben a világhun történt változá-
sok és az ENSZ taglétszámúnak 
megnövekedése szükségessé te-
ázik az ENSZ szerveinek kibővl-
t m t i 

Krisna Mcnon indiai küldött 
rémutnloU arru, bogy gondosan 
kell tanulmányozni a Biztonsági 
Tanács az ENSZ egyéb szervei 
tagsági helyeinek igazságos föld-
rajzi elosztását. 

A vitái u közgyűlés pénteki 
Ülésén folytatták. 

Az ENSZ-közgyűlés pénteki 
illésén napirendro került oz. j 
1 gyiptom ellen emelt angol— ' 
banda panasz, megvitatása is. 
Anglia és Franciaország az 
1 Egyiptomban élő angol—fran-
cia állampolgárokkal szemben 
tanúsítóit bánásmód miatt emelt 
pimaszt Egyiptom ellen. 

A vita sorún n francia delegá-
tus azt állította, bogy Egyiptom-
ban franein állampolgárokat ve-
tettek börtönbe, s javaikat elko-
bozták. Az amerikai küldölt tel-
szólalúsúbun az.t mondotta, Kai-
róból nyugtalanító értesülések 
érkeznek. Az amerikai küldölt 
hozzátette, bogy az Egyesült Ál-
lamok kairói nagykövete utasí-
tást kapott kormányától, (ejezzo 
ki nggodubnúl az egyiptomi kor-
mány előtt; 

A szíriai delegátus felszólulá-
kihait cáfolta az angol—franein 
előterjesztésben szereplő indo-
kokat, és rámutatott: — az, an-
gol és n fruncin csuputok egyip-
tomi területen sem tartották tisz-
teletben az egyiptomi állampol-
gárok jogait: 

Mint ismeretes, az Egyipto-
mot ért angol—francia agresszió 
idején Sz.friábun szíriai hazafiak 
megrongálták az Irakból Szilián 
áthaladó olajvezetékeket. Mint 
Hittar szíriai külügyminiszter 
pénteken reggel adott nyilatko-
zatában kijelentette: a szíriai kor-
mány addig nem engedi az or-
szágán áthaladó megsérült olaj-
vezetékek kijavítását, amig az 
izraeli, az angol és a francia 
fegyveres erölc teljesen ki nem 
vonulnak Egyiptom területéről". 

A fenti n> ilalkozut szögezi le 
r.Jső ízben, hogv az izraeli csa-
patoknak is ki: kell vonulniuk n 
Sinei-félszigotrő], mielőtt az 
olajvezetékeket kijavítanák * 

Adenaucr kancellár legutóbbi 
snj lőérlckezletén kijelentette: 
szerelné, ha Németország egyesí-
tésének kérdése az ENSZ elé 
kerülne. Ilonn felkérné a baráti 
nemzeteket, bogy megfelelő idő-
pontban terjesszék e kérdést 
megvitatás végett az ENSZ elé. 
A kancellár kijelentette továbbá, 
nem hiszi, bogy Németország nz 
ENSZ tagjává válhat, mielőtt 
egyesítése megtörténnék. 

A továbbiakban megkerülte a 
közvetlen választ az európai 
semleges övezet esetleges meg-
teremtésével kapcsolatban fel-
tett kérdésre. Adenauer azt 
mondotta, bogy minden elképze-
lés jelenleg „mozgásban van", 
és még' azt sem lehet állítani, 
hogy az ilyen irányéi elképzeli: 

Nehru hangsúlyozta, liogy el I nyirc előtte ismeretes, „van egy 
kell kerülni a háborút, és olyan ' elvi meghívás, hogy Joszip 
helyzetek létrehozását, amelyek ' Broz-Tilo köztársasági elnök te-
végeredménybeu „a háború esz- j gyen látogatást az Egyesült Al-
telentégére" vezethetnek. 

A mai világban — folytatta 
Nehru. — csak egy út járható — 
számunkra: a békére és az 
együttműködésre való törekvés 
útja. a szomszédainkkal való 
békére és együttműködésre irá-
nyuló törekvés útja. 

A cliru megállapította, bogy a 
hidegháború mindazt tagadja, 
amit az ENSZ alapokmánya 
hirdet. 

Nehru u továbbiakban a le-
szerelés kérdésével foglalkozott, 
llámututott arra, liogy rendelle-
nes állapot az, hogy külföldi tá-
maszpontok és csapatok vannak 
idegen területeién. Megértem — 

| jelenlétié ki —, bogy ennek 
! puszta határozatokkal nem lebrt 
| véget vetni, dc erre kell töreked-

ni. Hangsúlyozta, hogy a népek 
erős békevágya lehetővé teszi 
a leszerelés feladatának sikeres 

I megoldásúhoz szükséges légkör 
megteremtését. 

Befejezésül Nehru megállapi-
I tolta, hogy n nemzetközi hely-
zet megjavítása szempontjából 
különösen nagy jelentőséggel 
bírnak ezek a tényezők: a füg-
getlenség biztosítása minden or-
szág részére, a leszerelés és az 
idegen területeken levő katonai 
támaszpontok megszüntetése. 
Rámutatott arra, bogy a lesze-
relés kérdésének sikeres megol-
dása megkönnyítené az egyéb 
kérdések megoldásúhoz szüksé-
ges légkör megteremtését. 

# 
Branko Draskovics, a jugo-

szláv külügyi állumlitkárság szó-
vivője a szokásos pénteki sajtó-
tájékoztatón kijelentette, ameny-

Draskovics liozzá-laniokban 
fűzte: 

— Tito elnök amerikai látoga-
tásának célja csak a két államfő 
közötti szabad, s mindkét jél' 
száméira hasznos eszmecsere le-
het. 

Meg kell azonban mondanom, 
— folytatta nyilatkozatát Dras-
kovics —, liogy a nyugati sajtó 
kommentárjai, amelyekben ezt 
a látogatást összefüggésbe hoz-
zák a kelet-európai országok 
helyzetével, vagy a Jugoszlávia 
és n Szovjetunió közötti vi-
szonnyal, nem tárgyilagosak és 
nem tekinthetők jószándékúak-
nak. 

Arra a kérdésre, feltétclezhc-
lő-c, bogy a Szovjetunió és Jugo-
szlávia államközi kapcsolatai is 
megromlottak, miután a l'ravda 
legutóbbi cikke és n Borba vá-
lasza ismételten bizonyította, 
hogy a két ország közölt ideoló-
giai síkon nézeteltérések állnak 
fenn, Draskovics a következőket 
jelentette ki: 

„Nincsen oka annak, hogv- nz 
ideológiai nézetekben megnyil-
vánuló eltérések miatt megrom-
lottak volna nz államközi viszo-
nyok egyrészt Jugoszlávia, más-
részt a Szovjetunió és a többi 
kelet-európai országok között. 
Ez nem állna ezeknek az orszá-
goknak érdekében, cs nem szol-
gálná az általános érdekeket 
sem. Ezért a Pravda legutóbbi 
cikkében alkalmazott vitamód-
szer nem tekinthető hasznosnak. 
Az álláspont, amelyet hangoz-
tattam, Jugoszlávia vezér elve 

A szocialista törvényesség 
megtartásának fontosságát a 
Rákosi—Gerö-kükk uralma 
idején is gyakran hangoz-
tatták. A valóságban azon-

I ban igen súlyos törvénysár-
j tések történtek, és — bár 
. 1953. év óta már sokat javult 

e téren a helyzet —, ezek is 
hozzájárultak az október 
23-át követő tragikus esemé-
nyek kirobbantásához. 

Október 23-át követően a 
törvényes rend országunk-
ban alapjaiban megren-
dült. A munkás-paraszt 
kormány különböző meg-
nyilatkozásai ezért mint 
legelső feladatként jelölik 
meg a törvényes rend 
helyreállításának fontossá-
gát. Mert ez alapfeltétele 
unnak, hogy a többi ránk-
váró nagy feladatot; a ter-
melés teljes üteinú megin-
dítását, az elkövetett hi-
bák, törvénysértések kija-
vítását, a káruk helyreál-
lítását. a dolgozó nép fel-
emelkedését, szocialista ha-
zánk felvirágoztatását meg 
tudjuk valósítani. 

A 'karhatalmi, rendőri és 

marad a más országokkal 
viszonvüban is"; 

igazságügyi szervekre napja-
inkban igen nagy feladatot ro 
a rend teljes helyreállítása. 

Legveszedelmesebbek a 
még mindig előforduló ellen-
forradalmi bűncselekmények. 
Az ilyen természetű súlyo-
sabb bűncselekmények elkö-
vetőit az Elnöki Tanács tör-
vényerejű rendelete értelmé-
ben katonai röglönítélő bíró-
ság vonja felelősségre. 

Kiterjed a rögtönitélő bí-
ráskodás az élet elleni bűn-
cselekmények közül r. gyil-
kosságra és szándékos em-
berölésre is. 

Ilyen cselekmény nem egy 
fordult elő a közelmúltban 
megyénkben. Elszaporodásuk 
összefüggésben van a köz-
biztonság általános meglazu-

E'szaporodtak a társadalmi 
lulajdon elleni bűncselekmé-
nyek, különösen a betöréses 
lopások, fosztogatások ls. 
Ezek jó részének tettesei a 
közelmúltban a börtönből 
kiszabadult bűnözők közül 
kerülnek kl. E cselekménye'.: 
felderítése, <és az elkövetők 
méltó helyre való juttatása 
érdekében is ma már egyre 
eredményesebben dolgoznak 
bűnüldöző szerveink. Jelen-
tős károkat okoznak az erdei 
falopásdk. Ez még nyugalma-
sabb időben ís visszatérő 
problémát jelentett a megyé-
ben a fabiány miatt. Ezek a 
cselekmények az ellopott fa 
értékén felül ls komoly káro-
kat okoznak, mert az erdőir-
tással a tervszerű erdőgazdál-
kodáshoz fűződő érdekeket 
is megsértik. Az erdöirtók és 
az ilyen bűncselekményekből 
származó fával üzérkedői: el-
len a legszigorúbb fellépés 
szükséges. 

A helytelen tsz-szervezás 
miatt Csongrád megyében 
egyes termelőszövetkezetek 
feloszlanak. Más tsz-ekből a 
tagok egy része kilép. 

Előfordul, hogy a vonal-

nyességet a bűnözők elleni 
harcban a mai nehéz helyzet-
ben is fokozottan meg kell 
tartani. S az óhatatlanul elő-
forduló egyes elszigetelt ese-
tekiben a törvénysértést a le-
hető legsürgősebben ki kell 
küszöbölni. Azt reméljük., 
hogy a rend fokozódó hely-
reállítása folytán a jövőben 
egyre ritkább lesz az ilyen 
panaszok száma. 

A közbiztonság romlása 
nagymértékben összefügg 
azzal, hogy az ország leg-
több börtönéből az ott 
büntetésüket töltő elítéltek 
kiszabadultak. 

Szegeden ez nem így történt, 
itt nem volt általános szabad-
lábra helyezés, de a büntető-
süket más helyen töltő elítél-
tek kiszabadulásuk után me-
gyénkbe ls eljöttek és itt 
bűncselekményeket követlek 
el. A sajtóban már közölt 
felhívások értelmében, akik 
önként jelentkeztek, bünte-
tés mérséklésben részesül-
tek. Az egész dolgozó népnek 
közös érdeke, hogy a törvény-
telenül szabadult rabok a 
börtönökbe visszakerüljenek. 
ahol azután ügyük felülvizs-

közó" Vend elkez esek ellené- Sálalát végrehajtják, 
rc az ilyen termelöszövet- * törvényesség helyre/H*-
kezetek vagyonát a tagok. tas» nemcsak a bunn.dá-
esetlcg még kívülállók is. ' f d t

h ? n T a V m M t c" 
minden megkötöttség né!- . , ü , c t c ,

1" ' s szükséges, 
kfil széthurcolják. Ezt min- 1 racionalizálás cs oz egyéb gnz-
denütt meg keli akadá- "«>'./-,g.k folytan clo-
lyozni : '°rdullint, Jiogy itt-ott elbucia-

, tásokra van szükség. Egvcs s/c-
A nagyobb gépéket oz egyes „c(li üzemekben azonban 

való | Jósával és az emberek túlíe-
I szített idegállapotával. 

Kielégítő a íoráros és a vidék 
közellátási helyzete 

Sajtólájékozlafót tarlóit a közellátási kormánybiztos 

tagok nem vehetik önkénye-
sen birtokukba, azokat a 
községi tanács hasznosítja. A 
szövetkezőt gazdálkodásáról 
zárszámadást kell készíteni. 
A szövetkezet tartozásait a 
felosztásra kerülő vagyonból 
kell rendezni. 

Az. üzérek a múltban 1s 
igyekeztek maguknak munka 
nélkül jelentős jövedelmet 
biztosítani. Most pedig sa-
ját hasznukra akarják fordí-
tani a munkakiesés és a szál-
lítási nehézségek miatt elő-
állott nehézségeket. 

Fontos, bogy az ilyen je-
lenségeket a büntetőjog 

jogta-
lan elbocsátások történlek. Igy 
n Villamosvasútnál, a Gyufagyár-
ban, a Délrostnál — és másutt 
is a munkástanácsok bocsátottak 
cl dolgozókat. Olyan okból, hogy 
például uzokat egyes dolgozók 
nem szerelték, vagy mert párt-
tagok voltak. Az elbocsátás az 
igazgató hatáskörébe tartozik, 
úrra a munkástanács az igazgató-
nak csupán javaslatot teliét. A 
fentemlített okokból nincs hc-
lyo elbocsátásnak. Meg kell tar-
tani e téren is a Munka Tör-
vény könyvében felsorolt elbo-
csátási okokat. 

K ü l ö n ö s e n Szeged v á r o s b a n 
szaporodtak el az önkényes la-

fegyverével ls már csini- kásroglalúsok. Ezek során sok-
jában elfojtsuk, és az üze- lnkus™ igényjogosult 
rekre erélyesen lesújtsunk. c s a l £° u dolgozokat, akiknek ki-

Nyers Rezső közellátási 
kormánybiztos szombaton tá-
Iékoztattn a saitó munkatár-
sait az élelmiszeriDar ielsn-
leai helyzetéről ós 1957 első 
félévének feladatairól. El-
mondotta. hogv jelenleg a fő-
város és a vidék ellátása ki-
elégítő. A lakosság u íé élel-

mezési cikkekhez hozzájut-
hat. Nehezebb lesz az elkövet-
kező félév ellátása, ugvunis 
az élelmiszeripari üzemek ía-
nuártól is csak mintegy 90 
százalékos kapacitással dol 
gozhalnak maid. az ipari cik-

] kek terén pedig igen nehéz 
lesz pótolni a mintegv hat-
heti termelés kiesését. 

A közellátásban mutatkozó 
hiónvt segélyekkel és áruhi-
tel keretében vásárolt élelmi-
szerekkel és egvébb cikkekel 
akariuk Pótolni. 

A szocialista orszáaokból 
mintegy 48 millió dollár ér-
tékű segélyt kapunk, amely-
ből 30 millió dollár értékű 
áru már megérkezett. 
A közellátás három legfon-

tosabb feladata, amit sürgő-

igen sok sertést le kellett 
vágni. 

A hatalmas leváaott mar-
ha- cs sertésmennyiségit 
azonban hűtőházainkban 
rtem tudjuk tárolni s ezcrl 
Csehszlovákiával és a Né-
met Demokratikus Köztár-
sasuaual bérhiiiési szerző-
dést kötöttünk. 
Az elkövetkező év első fe-

lére tervet dolgoztunk ki. 
amellyel az ország közellátá-
sát kívániuk meglavítani. 
Eszerint 

ebben az időszakban mint-
ecru hétszázmillió devizafo-
rint értékű mezőgazdasági 
árut és eavéb cikkeket aka-
runk importálni. 

j köztük többek között ezer 
tonna kakaóbab. hatszáz ton-
na kávé. száztíz tonna tea 
lesz. Mivel a dohányipar sem 
tudia kieléeítenl az igénve-
ket energiahiánv miatt, ezért 
a helyzeten külföldről vásá-
rolt cigarettával kívánunk 
enyhíteni. 

Különösen a rend helyre-
állításának első nehéz idő-
szakábna nemegyszer előfor-
dult, hogy karhatalmi, vagy 
rendőri szervek olyan sze-
mélyeket is őrizetbe vettek, 
akiket bűncselekmény nem 
terhelt. Az ilyen őrizetbevé-
telek a lakosság között 
nyugtalanságot keltettek. E 
rendellenességek ma már 
egészen ktivételes esetben for-
dulnak elő, ám ilyenkor is 
haladéktalanul kivizsgálják, 
hogy terheli-e az őrizetbe 
vett személyt bűncselekmény 
gyanúja. Ha ezt nem állapít-
ják meg, akkor az illető sza-
badlábra kerül. A karhatal-
mi és rendőri szervek veze-
tői egyetértenek az ügyész-
séggel abban, hogy a törvé-

" M l . 

utalásul; volt, ütöttek el egyeseit 
önkényesen n beköltözéstől. 

Az önkényes lakásfoglalá-
soknak véget kell vetni! 

] Meg kell valósítani, hogy n 

Ni gátolja 
az orvosegyetemi kommunisták 

tevékeny ségét ? 
Taggyűlést tartottak az MSZMP tagjai az Orvosegyetemen 

DECEMBER 20-ÁN a Szegedi 
Orvostudományi Egyetemen a 

lier második felében, amely szc-
riii| a szabad szakszervezetek ve-

se/: a jelenlegi körülmények lw- ' eddig 5000 vagont kaptunk éa 
-ö,, elsőrendű fontosságúak len-1 áruhitel keretében további 
m:m,j._ " 25 000 vagont kapunk. Ez a 

* mennviség a számítások sze-
rint iövő év májusáig elegen-
dő. Súlyosabb a helyzet a tá-
karmánvellátással. 

sen meg kell oldani, a ke- tagsága összejött, hogy meg 
nvérgabona. n takarmány és I tárgvaljn a pártszervezet közel 
a húsellátás. Kenyérgabona- jövőben elvégzendő feladatait, 
bol mintegy 45 000 vagon h j a - | A z jaoiglenos intézőbizottság be-
nvunk van. A Szovjetuniótól 

Magyar Szocialista Munkáspárt , zctőségónek kijelölése az úgy-
nevezett forradalmi bizottságot 
illette volna. 

SOKOLDALÚ megvilágí-
tásba kerültek a páliszerve-
zéssel kapcsolatos problémák 

" j is, és ennek során kírajzolód-

Nvhru indiai miniszterelnök 
csütörtökön New Yorkban, nz 
ENSZ-küidöttck elölt mondott | 
beszédében többek között hang-
súlyozta, milyen nagyjelentőségű I 
ar. ENSZ szerepe és nz ENSZ 
alapokmányában foglalt elvei 
megtartása, majd türelemre in-
tett a nemzetközi problémák 
megoldásának megközelítésében. 

Ma különösen fontos — mon-
doltn Nehru —. hogy a bonyo-
dalmak elkerülésére töreked iiinl 
cs megakadályozzuk konfliktu-
sok keletkezését, figyelembe vé- \ 
s-e az újabb hadviselési eszkö- | 
zul: fejlődéséi. 

számolója foglalkozott nz utóbbi 
két hónap egyetemi vonatkozású 
eseményeivel, és példákkal iga-, , , . . . . . . . . . 
z.olia, liogy az ifjúság és a dol- ' a par szamod crosodé-
gozúk jogos kívánságai mellett s ; t n s h e a t o tényező.:. Az cd-
IYA c ^ y e l e m e n is 
cl len forrad almi megnyilvánuld-

Vns.-trn.in, 1959. úriember 23. 

A avenae termés miatt 
csaknem 35 000 vácion tn-
karmánuhiánijunk van. amit 
szintén külföldről szeret-
nénk pótolni. 

Az év végéig ötezer vagen 
árpát kapunk a Szovjetunió-
tól. Ezenkívül a szocialista 
országokból áruhitel kereten 
belül kívánunk takarmányt 

; beszerezni. A takarmánvhi-
ánv sűlvosan kihat húsellá-
tásunkra. Nem volt mivel 

Iwtelm uu allatokat s rzert 

b ő v e n okádtak <?!«' .szervezési munka alap-
ján is világossá vá ' t már, 
ho-y sokan vannak olyanok, 

i i • „„ „,„.„ r.'tilc kívánják a szocializmus 
az, liogv bar az egv elem 
kara és' dolgozói gvnk- Juvotoeni építését, és ezt az 

építést 

szolga 
tanári 
vau hangsúlyozták az 101*-
szerv eret vezetősége iránti bi-
zalmukat, az úgynevezett forra-
dalmi tanács ennek ollenéro el-
sőként hozott határozatot arról, 
liogv ezt a vezetőséget kirekerzti 
ar egyetem ügyeinek intézéséből. 
Még november 17-én is akadt: k 
olyan intézkedések, amelyek a 
politikai és társadalmi szerveket 
az egyetem állami vezetésének 
kívánták alárendelni. Az egye-
lem dékáni tanácsa például 
olyan határozatot hozott novern-

a part vezetésével 
k épzelik cl, cs be js lépnek 
a pártba, de belépési szándé-
kukat ma még több tényező 
megzavarja. A gát'ó körül-
mények között elsőként a 
párttagolt gyakori megfé'cm-
-tásét kell említeni, ami he-
lyenként olyan nagyfokú, 
hogy a volt párttagok még 
magát a megfélemlítés lé-
nyét sem merik elismerni. A 
közelmúlt eseményei egyes 
volt párttagokban ideológiai 
zűrzavart és komoly lelkiis-

mereti problémákat hoztak 
felszínre, de ugyanakkor 
ezek az emberek nem veszik 
észre, hegy a másik oldal gát-
lástalanul. minden lelkiisme-
reti probléma nélkül foly-
tat ja romboló tevékenységét. 

Ezeknek az elvtársaknak 
azt üzeni a taggyűlés, hogy 
ma nem a részletproblémá-
kért. hanem a szocialista fej-
lődi'-; általános biztosításáé. ; 

küzdünk, és csak enne': a 
harcnak a sikeres befejezése 
után kerülhet a pártélet kö-
zéppontjába o részletkérdé-
sek megoldásának módja fe-
letti vita. 

A TAGSÁG A VITÁBAN 
állást foglalt számos idősze-
rű kérdésben, és számos fel-
adattal b'zía meg az Intéző-
bizottságot. A tagság azt a v i 
'eményét alakította ki egy-
öntetűen, hogy a múlt h bal-
nak gyökeres kijavítása csuk 
úgy lehetséges, ha a pártéh"-
tet és az egyetem egész mű-
ködését öntudatos, fegyelme-
zett munka cs a szocíali.-tu 
demokratizmus általános <»:'-
vényesülcsc jellemzi. 

m e g ü r e s e d ő l a k á s o k a t igazsagos 
elbírálás alapján a leginkább 
rászorulók kapják. Az eddig 
megtörtént önkényes lakáselíog-
Inlúsi cseleket felül kell vizsgál-
ni 

Sok üzemben megsértették a 
nóuzíigv i fegyelmet. Jogtalan 
bérkifizetéseket eszközöltek olyan 
nénzbul, amely nem illetmény 
kifizetésére szolgált. Ez a nem-
kívánatos jelenség különös te-
kintettel arru, hogy a termelés 
egv idejűleg nagymértékben csök-
kent. az infláció veszélyét rrjii 
magában. 

A törvényes rend helyre-
állítása a sürgős felada-
tunk. A rend teljes meg-
szilárdulása mindenkinek 
egyformán érdeke, 

mert csak rendezett viszonyok 
között tudjuk az előttünk álló 
nagy feladatokat megvalósítani. 
Ezért szükséges, hogy a rend 

! helyreállításában, a törvényes-
ség biztosításában mindenki sr-

j Tilson az erre illetékes hatású-
oknak. 

Dr. Orbán László 
megyei ügyész 

Mindenkit érdekel 
Szeged város területén de-

cember 24. 25 és 26-án — 
hétfőn, kedden és szerdán — 
valamennyi nviltárusításu 
uzJet zarva lesz. A vásárlókö-
zönség úgv szerezze be ke-
nver és teisziikségletéi. hotv 
ellátását a fenti napokra biz-
tosítsa. 

Az élelmiszerüzletek mp a 
rendes hétköznapi nvitv-ttar! 
tás szerint árusítanak. A két 
műszakos ..kétütemű" 
mK'zerbollok. csemege- és 
zöldrégáru-ftö 
mint r kenvórbo'tív 
' úrétól íjé-1 u 
r-ck nviu-a 

s/lannv p , ... 1 ".i. uru-
1 'ina P 'dúDonl ban íc r . 

nvüva a TÜZÉIMete, 
Pck is. 

vala-
rcgj.ol 

m G óráig lesz. 
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